
2025 年 3 月吉日 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

 

 

平素より宮崎日産自動車株式会社をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、２０２５年４月１日（火）より下記の通り 

営業時間を変更させていただくことになりました。 

今後ともお客さまにご満足いただけるサービスを提供できるよう 

スタッフ一同努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２０２５年３月３１日までの営業時間 

９：３０～１８：００ 

（サービス受付/９：３０～１７：００） 

 

 

２０２５年４月１日からの営業時間 

９：３０～１７：３０ 

（サービス受付/９：３０～１７：００） 

 

 

 

 

 

引き続き宮崎日産をご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。 


